5 B
@?ﬁgﬁi‘g{?

CITTA’ DI GAETA

PROVINCIA DI LATINA

COMANDO CORPO POLIZIA LOCALE

DOy FZr A Q7 An VIAD!I ymAs. . .
P VIV Vo usli Wi 4R

Via E. FILIBERTO ~ 04024 GarTA (L.T) - TEL, 0771-469300 ~ pax. (0771-450198
e- mail: poliziamunicipale@comune.gaeta.lt.it

del  ©

Prot. n° /f‘\\ é’—’v

VISTA la nclnesta pmt 14771 del 2,'7 Ma120 2019 pelvenuta da V. F n. q. d1 Ammlmstlatme d1
Condominio, intesa ad ottenere ’occupazione del suolo pubblico, con cassone per la raccolta di
materiale da risulta, causa lavori di manutenzione ordinaria in Via XXIV Maggio n. 4;

RAVVISATA la necessita di assicurare il regolare svolgimento dei lavori mediante I’istituzione del
divieto di sosta nell’area di cui sopra;

VISTO P’art. 21 del Codice della Strada approvato con D.L.vo n. 285/92 e successive integrazioni e

maodifiche;
VISTO I’art. 30 reg. es. del Codice della Strada approvato con D.p.r. n. 495/1992;

VISTI gli art. 5 - 7 e 37 del Codice della Strada approvato con D.L.vo n. 285 del 30/04/92 e
successive integrazioni e modifiche, con 1 quali si da facolta ai Comuni di stabilire obblighi, divieti
e limitazioni a carattere permanente o temporaneo per quanto riguarda la circolazione sulle strade
comunali;

DATA I"urgenza a provvedere;
VISTO il D.L.vo 18 Agosto 2000 n. 267
ORDINA

A) L’istituzione del DIVIETO DI SOSTA con RIMOZIONE in Via XX1V Maggio fronte civico
n. 4, dalle ore 07.00 del 1 Aprile 2019 alle ore 20:00 del 20 Aprile 2019.

L’ Ufficio Tecnico Comunale provvedera all’apposizione della segnaletica a norma del Codice della
strada.

Gli Organi di Polizia Stradale di cui all’art. 12/1° comma del D.L.vo n. 285/92 sono incaricati di far
rispettare la presente ordinanza da chiunque ne abbia I’obbligo.

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso amm.vo entro 60 gg. al Ministero delle
Infrastrutture ai sensi dell’art. 37 c¢.3 del d.lgs. n. 289/92 e ricorso giurisdizionale entro 60 gg. al
Tribunale Amm.vo Regionale Lazio.




